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کاهش زمان تعمیرات با 
استفاده از تجهیزات و ادوات 

جدید در خطوط ریلی

گامی دیگر برای رسیدن 
به تولید 55 میلیون تنی 

فولاد

کارگاه های برتر ایمنی 
مدیریت نت مکانیک در 

سال گذشته معرفی شدند

کاهش حوادث،توقفات و 
هزینه ها  با رویکرد برنامه 
ریزی شده دنبال می شود
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توسعه همکاری بین ذوب آهن اصفهان و 
شرکت فرآورده های نسوز ایران
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برنامه هفتم توســعه و رسیدن به رشــد ۱۱.۸ درصدی 
بخش معدن فرصتی است تا ســهم این بخش در اقتصاد 
و اشــتغالزایی افزایش پیدا کند. این در حالی اســت که 
رسیدن به این رشــد منجر به افزایش صادرات غیر نفتی 
می شود و می تواند معدن را به موازات بخش نفت توسعه 

داد. 
البته در این میان توســعه یاد شــــده باید و نبایدهایی 
دارد که نیاز اســت در دســتور کار وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، سازمان های توســــعه ای همچون ایمیدرو و 

شرکت های معدنی و صنایع معدنی قرار بگیرد. 
یکی از حوزه های اصلی برای تحقــق این هدف، زنجیره 
ارزش فولاد، از معدن تا محصول نهایی فولاد است که می 

تواند سهم بسیاری را بر عهده داشته باشد.
حرکت این  زنجیره به ســمت توســعه نیازمند سرمایه 
گذاری هرچه بیشــتر اســت. هرچند آمارها حاکی از آن 

است که در سال های اخیر 
سرمایه گذاری خوبی در 
زنجیره ارزش فولاد انجام 
گرفته اســت اما امروز در 
آستانه تحقق چشم انداز 
۱404 و دســتیابی بــه 
تولید 55  میلیــون تن با 
چالش هــــای جدی در 
حوزه تامین انرژی و مواد 
اولیــه مواجه هستیم که 
بر توان تولیــدی اثر گذار 

بوده است. 
امروز ظرفیت های ایجاد 
شــده در صنعت فولاد بیش از 40  میلیون تن اســت اما 
 میزان بهره بــرداری از آنها به طــور ۱00 درصدی انجام 
نمی شــود، این موضوع حاکی از ضعف هــای مدیریتی 
و سیاست گذاری های کلان اســت که امروز این زنجیره 
را به جایی رســانده که در تابستان مشــکل تامین برق 
و در زمستان مشــکل تامین گاز دارد. این موارد در کنار 
موضوعاتی همچون تغییرات قوانیــن و مقررات، تامین 
مواد اولیه، آب و... تــوان تولیدی را کاهش داده اســت. 
نتیجه این اتفاق را باید به طور مستقیم در میزان صادرات 
مشاهده کرد که از برنامه های پیش بینی شده عقب است. 
اما در گام اول و برای تحقق نقــش معدن در برنامه هفتم 
توسعه باید سرمایه گذاری های جدیدی در بخش معدن 
صورت گرفته و به سمت کشــف معادن جدید رفت. بهره 
برداری از ذخایر سطحی و برداشــت ذخایر پر عیار باعث 

شد تا در سال های گذشته چه معدنکاران و چه دولت نیاز 
به بهره برداری از ذخایر عمیق را احســاس نکنند این در 
حالی است که دنیا به سمت بهره برداری از ذخایر عمیق 
رفته و در تلاش است تا با هوشــمند سازی معادن میزان 
بهره وری را افزایش دهد. لازم است در بخش معدن علاوه 
بر تمرکز بر توسعه اکتشــافات به سمت هوشمند سازی 
معادن نیز حرکت کرد تا از پیشــرفت های جهانی عقب 
نمانیم. اما در کنار آن مســئولیت فولادســازان به عنوان 

یکی از مهمترین حلقه های این زنجیره چیست؟
بدون شک باید با سرمایه گذاری درست به سمت افزایش 
بهــره وری و تولید محصولاتــی با ارزش افزوده بیشــتر 
رفت، اما در کنار آن شــاید لازم است تا کنسرسیوم هایی 
با حضور معدنی ها و فولادی ها تشــکیل شده و سرمایه 

گذاری در بخش معدن با رویکرد جدیدی آغاز شود. 
تغییر رویکرد در وهله اول نیازمند تغییر نگاه در مشارکت 
هایی به شکل کنسرسیوم اســت که بتوانند تامین مالی 
مورد نیاز را انجام داده و توسعه در بخش معدن با سرعت 
جدی را رقم بزند.  از ســویی دیگر باید در حوزه فولاد به 
سمت همکاری های بیشتر با شــرکت های دانش بنیان 
رفت و میزان ســرمایه گذاری در این بخش را افزایش داد 
تا بتوان بهره وری در صنعت فولاد را با کاهش هزینه های 

تولید و انرژی افزایش داد. 
اگر زنجیره ارزش فولاد الزامات یاد شده را در اولویت اصلی 
خود قرار دهد می توان چشم انداز روشنی را برای افزایش 
رشــد بخش معدن در برنامه هفتم توسعه متصور بود، در 
غیر این صورت بــا افزایش قیمت تمام شــده روز به روز 

قدرت رقابت در بازارهای صادراتی کاهش پیدا می کند.

@atashkar

در راستای توسعه همکاری های درون گروهی در هلدینگ صدرتامین، اولین قرارداد همکاری بین ذوب آهن 
اصفهان و شرکت فرآورده های نســوز ایران، با حضور مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ، محسن 
پروان سرپرست شرکت فرآورده های نسوز ایران و جمعی از مسئولین دو شرکت ، یکشنبه هشتم مردادماه 

مبادله گردید.  

سرمایه گذاری، الزامی برای توسعه معدن و فولاد

مقام معظم رهبری : 
شهدای مدافع حرم، چهره 

درخشان اسلام را نشان می دهند

کسانی که داوطلبانه به این میدان می روند، چند خصوصیّت 
دارند که ممتاز است. یکی این است که غیرت و تعصّب دفاع از 

حریم اهل بیت علیهم السلام را دارند. 
اینهایی که می روند، یکی از احساسات و روحیه شان همین 
است که می خواهند از حریم اهل بیت علیهم السلام دفاع کنند. 
پدرها و مادرهایشان هم همین طور. در اظهاراتی که یکی از 
مادران شهدا خطاب به حضرت زینب داشت این بود که: "من 
محمدحسین خودم را دادم به شما!" این خیلی با ارزش است؛ 
آن غیرتی است که نســبت به اهل بیت علیهم السلام در هر 

مؤمنی باید وجود داشته باشد. 
دوّمین خصوصیّت بصیرت است. کســانی که این بصیرت 
را ندارند با خودشــان می گویند: اینجا کجا، ســوریه و حلب 
کجا؟ این بر اثر بی بصیرتی است. حضرت امیرالمؤمنین علی 
علیه السلام فرمود که نباید منتظر ماند که دشمن بیاید داخل 
خانه ی آدم، بعــد آدم به فکر دفاع بیفتد. دشــمن را باید در 

مرزهای خودش سرکوب کرد. 
افتخار جمهوری اســلامی، امروز این است که ما در مجاورت 
مرزهای رژیم صهیونیستی و بالاسر آنها نیروهای حزب الله یا 
نیروهای مقاومت یا نیروهای امََل را داریم. اینکه اینها این قدر 
ناراضی هســتند و می گویند جمهوری اسلامی چرا دخالت 
می کند، به این خاطر اســت. این خیلی افتخار بزرگی برای 
اســلام و جمهوری اسلامی اســت. جوان هایی که رفتند به 

سوریه و عراق و عمدتاً به سوریه، این بصیرت را داشتند.  
نکته ی سومی که در اینها وجود دارد، شوق شهادت است. بعد 
از پایان جنگ تحمیلی، ما که در جریان کار بودیم، احساس 
می کردیم که یک جادّه ی دوبانده ی وسیعی جلوی رویمان 
بود که بسته شد؛ جادّه ی شهادت! مثل یک دری که ببندند. 
کســانی که آن موقع، جهاد و شــهادت در راه خدا را دوست 
داشتند، دلشــان را غم گرفت. این فرزندان شما غالباً کسانی 
هستند که آن دوره را درک نکردند؛ در اینها هم آن احساس 

شوق بود که رفتند.
اگر در یــک ملّتی، در یک قــوم و جمعیّتی، قــدرت و قوّت 
چشم پوشی از زندگی باشــد، این قوم شکست بخور نیست. 
ما  که گاهی اوقات در مقابل حــوادث کم می آوریم، به خاطر 
این است که دودستی چســبیده ایم به زندگی و زیبایی های 
زندگی. زندگی یعنی چه؟ زندگی فقط نفس کشیدن خود ما 
نیست؛ زن و بچه و پدر و مادر ما هم زندگی است. پول و عنوان 
و اعتبار ما هم؛ به این چیزها چسبیده ایم. وقتی به این چیزها 
چسبیدیم، در مقابل حوادثِ سخت، کم می آوریم؛ اما کسانی 
که این قوّت و اراده در آنها هست که از زندگی چشم بپوشند، 

اینها بلند می شوند می روند به میدان شهادت. 

امروز ظرفیت های 
ایجاد شده در صنعت 

فولاد بیش از 40  
میلیون تن است اما 
میزان بهره برداری 
از آنها به طور 100 

درصدی انجام
نمی شود

پویش عظیم خانواده بزرگ ذوب آهن در ویژه 
برنامه "نشان ارادت" به مناسبت ایام سوگواری 
ســرور و ســالار شــهیدان حضرت اباعبداله 

الحسین)ع( و یاران باوفایش
 محــرم، مــاه بصیــرت، شــکوفایی معنوی، 
ســوگواری خردمندانه و ماه عشق الهی است. 
ماه رشــد و بالندگی و اندیشــیدن، مدرســه 
عشــقی که باید در آن درس چگونه زیســتن 
آموخــت و عاشــورا نقطــه عطف شــجاعت، 
شــکیبایی، ذلت گریزی و ستم ســتیزی در 

مسیر پرفراز و نشیب تاریخ اسلام است.
از شیفتگان مکتب حسینی و پیروان صدیق و 
دلداده اباعبدالله علیه السلام دعوت می شود با 
شرکت در مراسم مذهبی نشان ارادت به همراه 
خانواده و حضور حداکثــری در لبیک به ندای 

"هل من ناصر ینصرنی" پاسخ دهیم.
سخنران: دکتر اصغر منتظر القائم ـ عضوهیأت 
علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه 

اصفهان
زمان: جمعه ۲0 مرداد ۱40۲ ـ ساعت ۹ صبح

مکان: یادمان شهدا ـ تالار آهن
جهت ثبت نــام از طریق ســایت و یــا پرتال 
شــرکت به ســامانه روابط عمومــی مراجعه 

فرمایید.
 روابط عمومی

در ذوب آهن اصفهان برگزار می شود

پویش عظیم خانواده بزرگ ذوب آهن 
در ویژه برنامه »نشان ارادت«

 مجله فولاد شماره 281 را می توانید در وب ســایت ، پرتال و کانال های مختلف شرکت در فضای مجازی دانلود و 
مطالعه فرمایید. برخی از عناوین این شماره عبارتند از : توسعه راه آهن از افق ذوب آهن اصفهان ، رشــد تولید 
نیازمند حمایت و مانع زدایی از تولید است ، پرژینگ ) اکســیژن زدایی ( و اهمیت آن در صنعت کشــور، همکاری 
خوب فولادی ها با طرح نهضت ملی مســکن ، کاربرد گرافیت پر ســولفور در صنایع ریخته گری و فولاد ، خانه اول 
من ذوب آهن بوده است ، صنعت فولاد نیازمند حمایت جدی اســت، فرازهایی از نقــش ذوب آهن اصفهان در 
دفاع مقــدس در گفتگو با رزمنده ذوب آهنی ، گزارش حضور فعال ذوب آهن اصفهان در ســیزدهمین همایش 
و نمایشــگاه چشــم انداز صنعت فولاد و سنگ آهن ایران ، صنعت فولاد می تواند جایگزین اقتصاد تک محصولی 
باشــد، آمدنی دیرهنگام و رفتنی زودهنگام، تامین مواد اولیه و تامین ســــرمایه دو چالش اساســــی صنعت 
فولاد کشــور، تحقق فولاد ســبز در ایران نیازمند حمایت دولت اســت، وارثان زمین؛ فولاد ســازانند ، ارزیابی 
فاکتورها و قیمت هــای بازارجهانی فولاد، چالش های تأمیــن و مصرف قراضه فولاد جهان در ســــال 2022 ، ترک 
خوردگی تنشی ، سیستم هوشمند اندازه گیری کنترل و آنالیز دمای باطری های کک سازی در شرکت ذوب آهن 

اصفهان. 

ماهنامه فولاد شماره 281

تسلیت

إِنَّا لَِّ وَ إِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ
جناب آقای مهندس سعید عبودی

با نهایت تأسف و تأثر، ضایعه درگذشت مادر 
گرانقدرتان را خدمــت جنابعالی و خانواده 

محترم تسلیت و تعزیت عرض می نماییم؛
بــرای آن مرحومه علو درجــات در پرتوی 
رحمت و مغفرت الهی و برای بازماندگان صبر 

جمیل و اجر جزیل خواستاریم.

هیأت مدیره 
و مدیرعامل ذوب آهن اصفهان
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نشریه داخلی

سلام آتشکار

علــت تعطیلی نمایندگی بیمــــه تکمیل درمــان دانا در 
ساختمان متالورژی چیست ؟ 

مدیریت آموزش وتوسعه سرمایه های انسانی: با توجه به تعمیرات 
اساســی کارگاه ها وهمچنین راه اندازی کارگاه های آموزشی کارکنان و به 
منظور رعایت ایمنی مراجعه کنندگان به بیمــه تکمیل درمان دانا ؛ مکان 

اختصاصی تعطیل گردیده است.  
 در راســتای ارتقاء رضایتمندی ایاب و ذهــاب عمومی چه 

تمهیداتی اندیشیده شده است ؟
مدیریت خدمات وامور فاهی: در راستای بهینه سازی سیستم سرویس 
دهی ایاب وذهاب نســبت به نصب GPS روی خودروها اقدام گردیده است 
که پس از پیاده ســازی  داده ها واطلاعات مربوطه ؛برنامه ریزی لازم برای 

استفاده بهینه از سرویس ها بعمل خواهد آمد. 
برای تحویل مدارک پزشــکی بیمه تکمیــل درمان دانا در 

شهرها به چه مکانی باید مراجعه کرد ؟
مدیریت خدمات مالــی و بیمه : در حــال حاضر اورژانس شــرکت ؛ 
بیمارستان شهید مطهری وکلیه کانون های بازنشستگی فولاد در شهرهای 
اصفهان ، زرین شهر و ... همچنین شرکت تعاونی مصرف اصفهان نسبت به 

دریافت مدارک پزشکی بیمه تکمیل درمان دانا اقدام می نمایند. 
** تعدادی از همکاران نیز خواستارانجام موارد زیر شده اند .

 برنامه ریزی جهت نظارت بیشتر بر نظافت و سیستم سرمایشی اتوبوس ها  
 اطلاع رسانی از نحوه پرداخت وام مسکن به کارکنان 

افکار سنجی و پاسخگویی به ذینفعان روابط عمومی 

همــکاران  از  تعــدادی 
درتماس با شماره 104 سلام 
عمومی سؤالات  روابط  آتشکار 
خود را مطرح کردند و پاســخ 

مسئولان  به شرح زیر می باشد:

از عمده ترین وظایف 
این گروه بازدیدهای 

پیش بینی شده و 
تصادفی از تجهیزات 

است

در راســتای توســعه همکاری های درون گروهی در 
هلدینگ صدرتامین، اولین قرارداد همکاری بین ذوب 
آهن اصفهان و شرکت فرآورده های نسوز ایران، با حضور 
مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ، محســن 
پروان سرپرست شــرکت فرآورده های نســوز ایران و 
جمعی از مسئولین دو شرکت ، یکشنبه هشتم مردادماه 

مبادله گردید.   
مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهــن اصفهان در آیین 
تبادل این قرارداد گفت : با توجه به قابلیت ها و توانمندی 
هایی که در ذوب آهن اصفهان و شــرکت فرآورده های 
 نســوز ایران وجود دارد، تبــادل قرارداد امروز ســبب 
می شود، پتانسل های این دو شرکت بیش از گذشته در 

مسیر شکوفایی و رشد تولید قرار بگیرد.   
وی افزود : ذوب آهن اصفهان با پشتوانه بیش از نیم قرن 
تولید فولاد در ایران، از ابتدای ســال جاری و بر مبنای 
پیاده سازی استراتژیهای تحولی و توجه ویژه به مقوله 
ارزش آفرینی، تعامل اثربخش با شــرکت ها و صنایع 
مختلف در سطح کشور را در دستور کار قرار داده است 
که در این راســتا امروز، قرارداد بسیار خوبی به منظور 
استفاده از ظرفیت های درون گروهی با شرکت فرآورده 

های نسوز ایران مبادله گردید.
محسن پروان سرپرست شرکت فرآورده های نسوز ایران 
نیز اظهار داشــت: تبادل قرارداد امروز در راستای توسعه 
همکاری های درون گروهــی در هلدینگ صدرتامین، 
ارزش آفرینی های بســیاری را برای این دو شرکت و در 

مقیاس بزرگتر برای میهن عزیزمان در پی خواهد داشت.
وی با اشاره به اینکه شرایط بســیار خوبی برای توسعه 
همکاری هــا در ذوب آهن اصفهان و شــرکت فرآورده 
های نسوز ایران وجود دارد، خاطرنشان کرد :  ذوب آهن 
به عنوان بنیانگذار تولید فــولاد در ایران در زمینه های 
مختلف و به ویژه در بخش نســوز، دانش و تجربه بسیار 
خوبی دارد که این سرمایه ارزشمند می تواند به عنوان 

مثال زمینه ساز تولید نسوزهای منحصربفرد شود.
محســن پروان، ذوب آهن اصفهان و شــرکت فرآورده 
های نســوز ایران را دو شــرکت صاحب نام در ســطح 
کشور معرفی نمود و بیان کرد : هم اکنون سهم واردات 
نسوز و به ویژه نســوزهای خاص در کشور  بالا است در 
صورتی که می توان با تکیه بر توان و دانش داخلی این 
محصولات ارزش افزا را در کشــور تولید نمود و ضمن 
جلوگیری از خروج ارز از کشــور، اشتغالزایی خوبی نیز 

ایجاد کرد.
وی خاطرنشــان کــرد 
: مقــام معظــم رهبری 
همواره به مقوله » ساخت 
داخل« تاکیــد ویژه ای 
دارند و لذا تبادل قرارداد 
امروز با همیــن رویکرد 
انجام گرفت و انشاا... این 
جریان بومی ســازی در 
تولید محصولات  بخش 
نسوز با همکاری این دو 
شرکت  و در قالب پروژه 
هــای توســعه ای ادامه 

خواهد داشت.
مهرداد تولاییان معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان 
نیز گفت : کارگاه های این شرکت در زمینه های گوناگون 
مانند ساخت قطعات و تجهیزات در گستره ملی نقش بی 

بدیلی در توسعه صنعتی کشور ایفا نمودند.
وی افزود : ذوب آهن اصفهان و شــرکت فرآورده های 
نسوز ایران از سالیان گذشته تعاملات خوبی در بخش 

های مختلف داشــتند و قرارداد امروز توسعه همکاری 
های بیشتر را در بخش کارگاههای نسوز، نوید می دهد. 

علی نصیری سرپرست معاونت های خرید و بازاریابی و 
فروش ذوب آهن اصفهان نیز تصریح کرد : این قرارداد با 
دانش، امکانات و تجهیزات موجود در ذوب آهن اصفهان 
و همچنین توانمندیهایی که در شــرکت فرآورده های 
نسوز ایران وجود دارد، زمینه ساز بهره گیری بیشتر از 

پتانسیل های طرفین می شود.

شــرکت های  عامل  مدیران 
ذوب آهن اصفهــان و صنایع 
لاستیکی ســهند در راستای 

هم افزایی دیدار کردند.
مهــدی کوهــی مدیرعامل 
ذوب آهن در این دیدار ضمن 
تاکید بر اســتمرار شــرایط 
مطلــوب همکاری هــای فی 
مابین دو شرکت ، از اراده این 
شرکت بر توسعه همکاری ها 

در راســتای هم افزایــی و حرکت بر مــدار اقتصاد 
مقاومتی خبر داد.

وی افــزود : ذوب آهــن اصفهــان به عنــوان مادر 
صنعت فولاد کشــور علاوه بر بومی سازی ۸5 درصد 
تجهیزات مورد نیاز خود ، همکاری و تعامل با شرکت 

های داخلی را نیز در این راستا مد نظر دارد . 
مسعود امیدی مدیرعامل شــرکت صنایع لاستیکی 
ســهند در این دیدار با اشاره به ســوابق همکاری دو 
شرکت بیان داشت: همکاری فی مابین دو شرکت در 
سه ماهه اول سال جاری شتاب گرفته و امید است با 

توجه به ضرورت  اهتمام بــه اصول اقتصاد مقاومتی، 
تقویت تولیــدات داخل و هم افزایــی درون گروهی 

افزایش یابد.
وی همچنین افزود: در آینده نزدیک با تولید تســمه 
نقاله استیل کورد بخش مهمی از نیاز صنایع فولادی 
از جمله ذوب آهن اصفهان به محصول مشابه خارجی 
توســط صنایع لاستیکی ســهند مرتفع خواهد شد. 
به همین دلیل امیدواریم با توســعه همکاری میان 
 دو شرکت مســیر اجرای پروژه بیش از پیش هموار 

گردد.

گروه بازرســی فنی و پایش نگهداری و تعمیر 
تجهیزات الکتریکــی که در ســال 1399 در 
مدیریت تولید توزیع برق شرکت ایجاد شد در 
کاهش حوادث،توقفات و هزینــه ها  با رویکرد 
برنامه ریزی شده فعالیت دارد. در این خصوص  
محمدرضا امین صبوری مدیر تولید و توزیع برق 
و محمد صالحی معاون توزیع و تعمیرات برق در 
این مدیریت به خبرنگار ما توضیحاتی دادند که 

در ادامه می خوانید.  
محمدرضا امین صبوری مدیر تولید و توزیع برق گفت: 

گروه بازرسی فنی و پایش نگهداری و تعمیر تجهیزات 
الکتریکی در سال ۱3۹۹ و با رسالت بازرسی از وضعیت 
بهره برداری، نگهداری و تعمیــر تجهیزات الکتریکی 
کارخانه بــه منظور ارتقــاء بازدهــی و کاهش هزینه 
های تعمیرات، بهبود شــرایط دسترسی به تجهیزات 
 و کاهــش هزینه های خریــد در ایــن مدیریت ایجاد 

شد. 
وی افزود :  این گروه در بخش های برنامه ریزی و پایش 
تعمیرات تجهیزات الکتریکی کارخانه، بازرسی و پایش 
تجهیزات فشــار قوی و ترانســفورماتور های کارخانه، 
بازرسی و پایش تاسیســات الکتریکی و گروه بازرسی و 
پایش ماشین های الکتریکی در سطح کارخانه، انجام 

وظیفه می نماید.
محمد صالحی معــاون توزیع و تعمیــرات برق در این 
مدیریت نیز اظهار داشــت : گروه بازرسی فنی و پایش 
نگهداری و تعمیر تجهیزات الکتریکی حرکت از برنامه 
اقتضایی تعمیرات به ســمت رویکرد برنامــه ریزی را 
دنبال می کند ، بدین ترتیب که تعمیر تجهیزات، پیش 
از خرابی ناگهانی آن و در زمان مناسب انجام می گیرد. 
بدین منظور دستورالعمل ها و نرم افزارهای این بخش 
جهت ثبت سوابق، تجربیات و گزارش کار تعمیرات، به 

صورت مستمر در حال بهبود است تا از طریق اقدامات 
پیشگیرانه و اقتصادی بتوانیم ارتقاء بهره وری را داشته 

باشیم. 
وی خاطر نشان کرد: در ذوب آهن تعداد حداقل چهل 
هزار دستگاه ماشــین الکتریکی، دویست هزار دستگاه 
فیدر و کلید حفاظتی، آفتامات، رله ،کلید های فشــار 
ضعیف، یک هزار دستگاه ترانســفورماتور فشارقوی و 
فشار متوسط، بالای سیصد دستگاه جرثقیل سقفی و  
بالای 350 کیلومتر تونل و کابل های فشار قوی و فشار 
متوسط و ۱36 کیلومتر شبکه هوایی برق رسانی و دهها 

هزار تجهیز الکتریکی در حال کار می باشند. 
صالحی تصریح کرد : از عمده تریــن وظایف این گروه 
بازدیدهای پیش بینی شده و تصادفی از تجهیزات است 
تا عملکرد صحیح و اصولی آنها و تعمیرات شــان مورد 
نظارت و کنترل قرار بگیرد، همچنین حوادث الکتریکی 
بررســی و تحلیل شــده و جهت جلوگیری از بروز آنها 

برنامه ریزی می شود. 
معاون توزیع و تعمیرات برق افزود : آمار کاهشی شاخص 
های نت در خصوص حوادث تجهیزات، توقفات و هزینه 
ها و به خصوص تلاش در جهت کاهش الکتروموتورهای 

سوخته، موید این مطلب می باشد. 

در پایان محمدرضا امین صبوری مدیر تولید و توزیع برق 
از معاون بهره برداری، مدیران تولید و امور مهندسی بهره 
برداری ، معاونین تجهیزات الکتریکی و پرسنل خدوم 
واحد تعمیر تجهیزات الکتریکی، شــرکت مهندسی و 
پویش ساخت ذوب آهن و کلیه همکاران در گروه برق 
کارخانه بابت همکاری و پشــتیبانی ها، تشکر نمود و 
گفت:  امیدوارم با اجرای این برنامه ها و همراهی بخش 
های الکتریکی کارخانه، موفقیت هــای بزرگ تری در 

کاهش حوادث، توقفات و هزینه ها را شاهد باشیم.  
عبدالرضا معتمدی- خبرنگار افتخاری

Rگزارش e p o r t

خبرآسمانی

انجمــن  اجرایــی  مدیــر 
تولیدکننــدگان فــولاد ایران 
گفــت: طبــق آمــار انجمن 
جهانی فولاد در ســال ۲0۲۲ 
فولاد  پانزدهمین صادرکننده 

جهان شدیم.
وحید یعقوبی گفت: شاید تا ۱0 
ســال پیش تولید فولاد کشور 
حدود ۱40 دلار به ازای هر تن 
ارزبری داشت این ۱40 دلار اکنون به 65 تا ۷0 دلار رسیده است و اگر 
بخواهیم با یک نگاه دقیق تر و محاسبه بهتر نگاه کنیم شاید تا 50 دلار 

رسیده که در حال کاهش است.
وی افزود: روند ارزبری صنعت فولاد کشور بسیار نزولی است و این نوید 
را به ما می دهد که با اســتفاده از راهبرد بومی ســازی و تقویت ساخت 
داخل بتوانیم ارزبری صنعت فولاد را بیشــتر کاهش دهیم و محور های 

اقتصاد مقاومتی را در عمل محقق کنیم.
یعقوبی ادامه داد: در آمار ارزآوری زنجیره فولاد کشــور، پارسال بالغ بر 
۱۸ میلیون تن صادرات داشت که بیش از 6 میلیارد دلار ارزآوری آهن 
و فولاد بود که توانسته است یکی از ارکان قابل توجه ارزآوری کشور در 

کنار صنایع مس پتروشیمی باشد.
وی گفت: در این سال ها به خصوص در این پنج ســاله که تحریم را در 
کشور داشتیم صنعت فولاد توانسته ارز مورد نیاز بسیاری از بخش های 
کشور از جمله صنایع دارویی و صنایع خودروســازی را تأمین و از این 

طریق به کشور کمک کند.
یعقوبی ادامــه داد: امیدواریم که نگاه به توســعه ارزآوری در کشــور 
همچنان قوت بگیرد، چون صنعت فولاد صنعتی اســت که می تواند در 

۱0 سال آینده یکی از ارکان مهم ورود ارز به کشور باشد.
وی گفت: صادرات ما از ابتدای امســال حدود ۱۱ درصد افزایش داشته 
اســت، اما باید به این نکته دقت کنیم که قیمت های جهانی رو به نزول 

است و ما در کف قیمت های جهانی هستیم.
مدیر اجرایی انجمــن تولیدکنندگان فــولاد ایران افزود: اگــر از بعُد 
بین المللی به این مســئله نگاه کنیم رقبای منطقه ای فولاد ایران مثل 
روســیه در بازار های صادراتی مجبور به ارزان فروشــی هستند که این 

موجب می شود توان صادراتی فولادسازان ایران کاهش پیدا کند.
یعقوبی گفت: بنابر این وقتی کشور در چنین شرایطی قرار دارد نیازمند 

این هستیم که مشوق های صادراتی برای فولاد کشور تعریف شود.
وی ادامــه داد: صنعت فولاد ایران ایــن ظرفیت را دارد کــه تا جایگاه 
دهمین صادرکننده فولاد جهان بالا بیاید و این نیازمند حمایت دولت 

است.
یعقوبی گفت: اگر بخواهیم در دنیا یک مقایســه تطبیقی داشته باشیم 
که دولت های مختلف چگونه توسعه صادراتشان را رقم زدند، می توانیم 
چین را مثال بزنیم که بزرگترین کشــور فولادساز اســت و بالغ بر 50 
درصد فولاد جهان را تولید می کند، باید بگویم که آنها یک ابزاری به نام 

برگشت مالیاتی دارند.
وی افزود: این برگشــت مالیاتی به این صورت اســت که چین در ازای 
محصولات مختلفی که صادر می کند بــه صادرکنندگان فولاد از ۱3 تا 
۱۷ درصد برگشت مالیات می دهد و مالیات را به آن ها برمی گرداند که 
۱۷ درصد مشــوق صادراتی برای صادرکننده است که موجب می شود 
توان صادرکننده برای ارائه تخفیف مشتریان در بازار های جهانی بیشتر 

شود و صادرات افزایش پیدا کند.
یعقوبی گفت: این امکان در کشــور های دیگر هم اســتفاده می شود، 
تخفیفات مالیاتی، مشــوق های تأمین اجتماعی و مشوق هایی که هر 
دولت و کشوری به فراخور تصمیمات خودش به صادرکنندگانش ارائه 

می دهد.
وی ادامه داد: اکنون ارائه مشــوق های صادراتی به صــادرات فولاد به 
یک ضرورت تبدیل شده اســت و نمی توانیم بگوییم که به عنوان یک 
ابزار تشویقی برای صنعت فولاد اســت، چون اگر این اتفاق نیافتد دیگر 
صادرکنندگان فولاد ایران در عرصه بین المللی نمی توانند با رقبا رقابت 
کنند. رقبایی که به شدت از توسعه صادرات فولادشان حمایت می کنند 
و به بازار های صادراتی ایران ورود پیدا کردند و سهم ایران را از بازار های 

صادراتی کم می کنند.
مدیر اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران افزود: بنابر این نگاه به 
توســعه صادرات صنعت فولاد، نیازمند یک بازنگری جدی و به سمت 

ارائه مشوق های صادراتی همگام با رقبای منطقه ای است.

ایران پانزدهمین صادرکننده 
فولاد جهان

مصادف با عیــد غدیر خــم و طی آیینــی با حضور 
رمضانعلی فرهــادی مدیر نت مکانیــک، جمعی از 
معاونیــن و سرپرســتان این مجموعــه و همچنین 
محســن ظریفی از مدیریت ایمنی و آتش نشــانی، 
ســید وحید رضوی معاون شــرکت توسعه صنعت 
لنجان و ســحر رحیم زاده کارشناس بهداشت حرفه 
ای این شــرکت ،کارگاه ســاخت تعمیــر تجهیزات 
ســنگین 5۱ به عنوان کارگاه برتر ایمنی در ســال 
۱40۱ و کارگاه اســکلت فلــزی و آهنگری به عنوان 
 کارگاه دوم با دریافت بالاتریــن امتیاز ایمنی معرفی 

گردیدند. 
در ابتدای این آیین حمیدرضا اصفهانی سرپرســت 

کارگاه ســاخت 5۱ ضمن ابــراز خرســندی ، این 
موفقیت را حاصــل تلاش جمعی کادر سرپرســتی 
و کارکنان کارگاه ســاخت 5۱ دانســت و از زحمات 
حشــمت اله صادقی مســئول ایمنی این کارگاه در 

کسب این موفقیت تشکر نمود. 
در ادامه فریدون فتحی کارشــناس ایمنی مدیریت ، 
ضمن تبریک این موفقیت به مجموعه کارگاه ساخت 
5۱ ، توضیحاتــی در خصوص نحــوه انتخاب کارگاه 
برتر ایمنی با توجه به ســنجه های تعریف شده ارایه 

نمود. 
رمضانعلی فرهادی مدیر نت مکانیک نیز کسب عنوان 
کارگاه برتر ایمنی را به سرپرست و مجموعه کارکنان 

آن کارگاه تبریک عرض نمود 
و خواستار تعمیم سال بدون 
حادثــه در کلیــه کارگاهها و 

واحدهای نت مکانیک شد.  
در پایــان این آییــن تندیس 
کارگاه برتــر ایمنی توســط 
مدیــر نــت بــه سرپرســت 
کارگاه ســاخت 5۱ اهداء شد 
همچنین از تلاشگران شرکت  
مصطفی خدابخشــی و اصغر 
بهرامی از کارگاه ساخت 5۱ و 

تیمور زمانی و عادل القاصی از کارگاه اسکلت فلزی و 
آهنگری  به عنوان نفرات برتر ایمنــی با اهداء لوح و 

جوایز نقدی، تجلیل بعمل آمد.

در پایان این آیین 
تندیس کارگاه برتر 

ایمنی توسط مدیر نت 
به سرپرست کارگاه 
ساخت 51 اهداء شد

ذوب آهن اصفهان   
علاوه بر بومی سازی 85 
درصد تجهیزات مورد 
نیاز خود ، همکاری و 
تعامل با شرکت های 
داخلی را نیز در این 

راستا مد نظر دارد

کارگاه های این شرکت 
در زمینه های گوناگون 
مانند ساخت قطعات 
و تجهیزات در گستره 
ملی نقش بی بدیلی در 
توسعه صنعتی کشور 

ایفا نمودند

کارگاه های برتر ایمنی مدیریت نت مکانیک در سال گذشته معرفی شدند

جلسه ارزیابی عملکرد 3 ماهه منتهی به خرداد ماه سال 
۱40۲ شرکت ذوب آهن اصفهان روز دو شنبه ۹ مرداد 
ماه ۱40۲ با حضور امیرحسین نادری مدیرعامل، سید 
محمد صابر پرورش معــاون امور شــرکت ها، مدیران 
 و کارشناســان شــرکت ســرمایه گذاری صدرتامین، 

مهــدی کوهی مدیــر عامل 
شــرکت ذوب آهن اصفهان، 
اعضای هیــات مدیره و دیگر 
مدیران این شرکت در سالن 
جلسات هلدینگ صدرتامین 

برگزار شد.
در این جلســه مدیر عامل 
شــرکت ذوب آهن اصفهان 
پس از ارائــه توضیحاتی در 
صورت  اقدامــات  خصوص 
گرفته و اقدامات پیش روی 
شــرکت در قالــب گزارش 
عملکرد سه ماهه اظهار داشــت: از ابتدای سال جاری 
و بر مبنــای پیاده ســازی اســتراتژی های تحولی و 
توجه ویژه به مقولــه ارزش آفرینی، تعامل اثربخش با 
شرکت ها و صنایع مختلف در سطح کشور را در دستور 

کار قرار داده ایم و در این راســتا تلاش می کنیم ضمن 
همکاری با شــرکت های بــزرگ در مناطق مختلف 
در زمینه فــروش محصولاتی که بازار ســنتی ندارند 
 از طریق مهندســی فروش بازارهای جدید بدســت

 آوریم.
وی افزود: اخیراً قرارداد همکاری بین ذوب آهن اصفهان 
و شرکت فرآورده های نســوز ایران که مدت ها مغفول 
مانده بود میان دو شرکت به امضاء رسید. این قرارداد در 
راستای توسعه همکاری های درون گروهی در هلدینگ 
صدرتامین، پتانسل های این دو شرکت را بیش از گذشته 

در مسیر شکوفایی و رشد قرار می دهد.
فروش کل محصولات در شــرکت ذوب آهن اصفهان 
در سه ماه ابتدایی ســال ۱40۲ با افزایش 4۷ درصدی 
نسبت به بازه مشابه در سال گذشته ۱04 درصد بودجه 
ســه ماهه ۱40۲ را محقق کرده است. همچنین سود 
ناخالص سه ماه ابتدایی با افزایش ۱۸6 درصدی نسبت 

به بازه مشابه ۱40۱، ۱۱۱ درصد بودجه سه ماه ابتدایی 
۱40۲ را محقق کرده است.

میزان صادرات مقداری با افزایش 6 درصدی نســبت به 
دوره مشابه سال قبل ۱۱۲ درصد بودجه سه ماه ابتدای 
سال ۱40۲ را محقق کرده و درآمد صادراتی 50 درصد 

افزایش داشته است.
شــرکت ذوب آهن اصفهان اولیــن و بزرگترین واحد 
تولیدکننده فولاد ساختمانی و ریل در ایران و بزرگترین 
تولید کننده محصولات طویل در خاورمیانه است که با 
ظرفیت 3 میلیون و 600 هزارتن فــولاد ، انواع مقاطع 
فولادی ساختمانی و صنعتی را تولید می کند. مجتمع 
عظیم صنعتی ذوب آهن اصفهان در سال ۱350 به بهره 
برداری رسید. این شــرکت که در جنوب غربی استان 
اصفهان قرار دارد، نقش مهمی در شــکل گیری دیگر 
صنایع فولادی ایران ایفا نمود و به همین دلیل، لقب مادر 

صنعت فولاد کشور را دارد .

اخیراً قرارداد 
همکاری بین ذوب 

آهن اصفهان و 
شرکت فرآورده های 

نسوز ایران که 
مدت ها مغفول مانده 
بود میان دو شرکت 

به امضاء رسید

در جلسه ارزیابی عملکرد 3 ماهه شرکت عنوان  شد

پیاده سازی استراتژی های تحولی و توجه ویژه به ارزش آفرینی در ذوب آهن اصفهان

توسعه همکاری بین ذوب آهن اصفهان و شرکت فرآورده های نسوز ایران

گسترش همکاری  های ذوب آهن اصفهان و صنایع لاستیکی سهند

کاهش حوادث،توقفات و هزینه ها  با رویکرد برنامه ریزی شده دنبال می شود 
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حدیث هفته

 امام رضا )ع(: 
َـــوم القیمة؛ هر کس اندوه   مَـن فـرّج عن مـومـن فـرّج الله عَن قَلبه ی
و مشکلی را از مومنی بر طرف نماید، خداوند در روز قیامت انـــدوه را از 

قلبش بر طرف سازد.

R e p o r t
گزارش

خلاقیت و 
برخورداری از دانش 
و اطلاعات روز سبب 

می شود فعالیت 
ها در محیط کار با 
رویکردی جدید 

انجام شود که قطعاً 
در ارتقاء بهره وری 
تاثیرگذار خواهد بود

مسلمانان همواره 
باید با آگاهی و تبعیت 

از امام زمان خود 
توطئه های دشمنان 
اسلام را خنثی نمایند

بر اساس برنامه ریزی 
انجام شده تا پایان 
سال 1402 کلیه 

خانواده ها در این 
دوره شرکت خواهند 

نمود

از این رو برای سرعت 
بخشیدن به عملیات 

نوسازی این خط 
ریل استراتژیک، از 
دستگاه پیشرفته 
زیرکوب مکانیکی 

استفاده شد

حسن طاهری کارشناس صنعت فولاد با اشاره به 
اهمیت تولید فولادهای پیشــرفته با ارزش افزوده 
بالا، اظهار داشت: این موضوع برای رسیدن به گام 
نخســت این صنعت یعنی تولید 55 میلیون تنی 

فولاد، بسیار حائز اهمیت است. 
وی گفــت: تولید فــولاد آلیــاژی و فولادهایی با 
ارزش افزوده بــالا یک زیرســاخت صنعتی برای 
توســعه یافتگی اســت که رســیدن به این امر را 

امکان پذیر می کند.

این کارشــناس صنعت فــولاد تصریــح کرد: در 
این بین بــازار فولاد به دلایلی بــا تولیدکنندگان 
همراهی کرده اســت اما اکنون ما با کاهش تولید 
فولادهــای عمومی مواجه هســتیم و برای اینکه 
بتوانیم جریان بازاریابی و فروش فولاد در کشور را 
 حفظ کنیم باید بتوانیــم فولادهای کیفی را تولید 

کنیم.
طاهری خاطرنشــان کرد: فاصله تولید فولادهای 
باکیفیت ایران و جهان معنادار است به طوری که 

ما با تولید فولادهای باکیفیت، ســود با 
کیفیت بالا خواهیم داشــت که معنای 

آن پایداری تولید است.
به گفتــه وی، در تحلیل هــای تجاری 
صنعت فولاد به این نتیجه رسیدیم که 
باید ســهم خود را در تولید فولادهای 
پیشــرفته با ارزش افزوده بالا افزایش 
دهیــم و بــرای کاهش آســیب های 

تجاری در این مسیر گام برداریم.

تلاشگران ذوب آهن اصفهان در مدیریت راه آهن و 
ترابری موفق شدند با اســتفاده از تجهیزات و ادوات 

جدید در خطوط ریلی، 
رکــورد جدیــدی ثبت 

کنند. 
سعید نصیری سرپرست 
دایره حرکــت مدیریت 
راه آهــن و ترابری،  خط 
۲۲ ســرباره راه آهــن و 
ترابــری مجتمــع ذوب 
آهــن اصفهــان را یکی 
اســتراتژیک  از خطوط 
این مجتمع بزرگ صنعتی دانست و گفت: این خط 

وظیفه انتقال ســرباره کوره بلندهای یــک و دو به 
قسمت دانه بندی و تل سرباره را دارد و طولانی شدن 
تعمیرات این خط باعث پر شدن تل سرباره و ایجاد 
مشکل برای مدیریت کوره بلند و سایر مدیریت های 
مرتبط می شود. از این رو برای سرعت بخشیدن به 
عملیات نوسازی این خط ریل استراتژیک، از دستگاه 
پیشرفته زیرکوب مکانیکی استفاده شد. این دستگاه 
برای نخســتین بار در تاریخ ذوب آهــن اصفهان به 
یاری پولادمردان ذوب آهنــی در مدیریت راه آهن و 
ترابری آمد و مدت زمان عملیات زیرکوبی 500 متر 
ریل را که قبلا به دســت کارکنان زحمتکش تعمیر 

خطوط طی مدت ۲0 روز انجام مــی گرفت را به ۸ 
ساعت کاهش داد. در همین رابطه اضافه می گردد در 
تعمیرات مسیر سرباره کوره بلند به اهتمام همکاران 
پایگاه ماشین آلات و خودروهای سنگین و مدیریت 
های تولیــدی و پشــتیبانی و اســتفاده از چندین 
دستگاه واگن های شن کش به ظرفیت تقریبی 40 
متر مکعب جهت عملیات بالاست ریزی و در نهایت 
با اســتفاده از دستگاه زیرکوب پیشــرفته موفق به 
ثبت رکورد تعویض خطوط ریلی ۸ روز کمتر از پلن 
مصوب اجرایی که مقرر گردیده بود ظرف مدت ۲0 

شبانه روز به انجام رسانده شود.

Rگزارش e p o r t

برگزاری چهلمین  کارگاه آموزشی مهارتهای زندگی در باشگاه فرهنگی تفریحی قایقرانی ویژه زوجین

برگزاری مراسم معنوی قرائت زیارت عاشورا و شهادت حضرت امام سجاد)ع( در ذوب آهن 

 در ادامــه بازتاب تلاش و کوشــش 
مختلف  هــای  بخش  در  همــکاران 
کارخانه، در این شماره از هفته نامه آتشکار 
با تنی چند از تلاشگران مدیریت اتوماسیون 
و ارتباطات ذوب آهن اصفهان گفتگو نمودیم 

که در ادامه می خوانید. 
امین نبیان، فورمن اتوماسیون نورد 650، گفت: 
پروژه های به روزرســانی و بهینه سازی تجهیزات 
ابزار دقیــق و اتوماســیون در اتاق فرمــان کوره ، 
سیســتم کنترل و مانیتورینــگ یکپارچه ، بهینه 
سازی و کاهش 50 درصدی مصرف گاز طبیعی در 
کوره های حرارتی، اتصال سیستم اتوماسیون کوره 
ها به ایستگاه گازرســانی و طراحی و ساخت بورد 
الکترونیکی پوزیشــنر موتورهای فرمان از جمله 
اقدامات بومی ســازی در این کارگاه به شمار می 

روند.  
وی با اشــاره به اینکه همکاران از طریق آشــنایی 
کامل با استراتژی های سازمان و شناخت نیازهای 
بخشــی که در آن مشــغول به کار هســتند و به 
روزرسانی اطلاعات شغلی می توانند نقش آفرینی 
بهتری در ســازمان داشته باشــند، اظهار داشت 

:  با وجود شرایط ســخت کارگاهی و حجم بالای 
کارها در اتوماسیون نورد 650، در فضایی با نشاط، 
دوستانه و البته قانونمند خدمات کارگاهی و پروژه 

ها به صورت تیمی در حال انجام می باشد.
این تلاشــگر ذوب آهنی تصریح کرد : اتمام پروژه 
افزایش راندمان کوره هــای پیش گرم نورد 650  و 
یکپارچه سازی مانیتورینگ پارامترهای ابزار دقیق 
این کارگاه نیــز از جمله برنامه هایی اســت که با 
کمک همکاران و پیگیری و حمایــت های مداوم 
مدیریت اتوماسیون و ارتباطات در حال انجام است. 
اسماعیل رمیار تکنسین ارشد کارگاه های انرژی 
نیز خاطرنشــان کرد : خلاقیت و برخــورداری از 
دانش و اطلاعات روز سبب می شود فعالیت ها در 
محیط کار با رویکردی جدید انجام شــود که قطعاً 

در ارتقاء بهره وری تاثیرگذار خواهد بود. 
وی ارتقاء سیســتم هــای اتوماســیون وآموزش 
کارکنان را نیز از جمله مــوارد تاثیرگذار در بهبود 

فرایندهای شرکت عنوان کرد.
 شهرام یوسفی تکنسین ارشــد سیستم هــای 
صوتی و تصویری نیز اظهار داشــت: سیستم های 
نظارت تصویر در ســال های اخیر تحول اساســی 

داشــتند و به منظور بهره گیری از تکنولوژی های 
روز ، سیستم ارسال اطلاعات بر بستر شبکه مورد 

توجه قرار دارد. 
این تلاشگر ذوب آهنی خاطرنشان کرد : از آنجایی 
که تمامی مراحل کار اعم از جانمایی، مســیریابی، 
انتخاب تجهیزات، طراحی اصولی و اجرا توســط 
همکاران انجام می شــود، صرفه جویی اقتصادی 

بالایی محقق می گردد.  
یوسفی خاطرنشان کرد: در صورتی که این مجتمع 
بزرگ صنعتی را یک سیستم بزرگ در نظر بگیریم، 
همه ما، اجزای این سیستم هســتیم و لذا وظیفه 
داریم به صورت شبانه روزی برای رشد و شکوفایی 

بیش از پیش ذوب آهن اصفهان تلاش کنیم. 
رسول نیک پور تکنســین ارشــد آزمایشگاه 
الکترونیک و کامپیوتر، گفت: بومی ســازی های 
انجام شده در آزمایشگاه الکترونیک از جمله بلوک 
مبدل دما، تابلوی پالایش زیست محیطی، نمایش 
مقادیر و پارامتر های اساســی کوره بلند و... علاوه 
بر صرفه اقتصادی بالا در تسریع فرایندها و کاهش 

توقفات نیز بسیار تاثیرگذار بوده است. 
وی ادامه داد : در کنار تلاش و کوشش شبانه روزی 

برای تحقق رشد تولید در شرکت، نیاز است تشویق 
همکاران و انگیزه بخشــی به آنها بیش از گذشته 

مورد توجه قرار بگیرد. 
نیک پور تصریح کرد : خلاقیــت و ایده پردازی در 
بهبود شرایط کار نقش اساسی دارد و در این زمینه 

ارتباط مدیران با زیر مجموعه بسیار مهم است.  
رسول افشاری فورمن اتوماسیون مدیریت کک 
و مواد شــیمیایی نیز اضافه کرد : برنامه نویسی و 
راه اندازی کنتــرل والوهای مکنــده بالغ بر ۱00 
میلیون تومــان، طراحی و تعویض واســط انتقال 
گشتاور و بلبرینگ نشان دهنده سطح بویلر ۲00 
میلیون تومان، تعمیر و تعویض برد قدرت و کاسه 
نمد کنترل والوهای باتــری ۲50 میلیون تومان، 
طراحی و تغییر روکش محافــظ ترموکوپل های 
کوره کلاوس ۱00 میلیون تومان صرفه اقتصادی 

برای ذوب آهن اصفهان به همراه داشته است.
وی تصریح کــرد :  عوامل بســیاری در تحقق این 
موفقیت ها نقش داشتند که از جمله آنها آموزش 
تخصصی و مســتمر ، انتقال صحیح تجربه کاری و 
برنامه ریزی منسجم برای انجام امور محوله است. 

افشاری بیان کرد : اتوماسیون بخش تولیدات کک 
و مواد شــیمیایی با وجود شــرایط سخت کاری، 
محیطی شــاداب و خلاق جهت انجام فعالیت ها 

است. 
وی در پایــان گفت: بــا توجه به رشــد روز افزون 
تکنولوژی و تجهیزات اتوماسیون، مهمترین عامل 
در بهبود فعالیت ها ، آموزش تخصصی و مســتمر  
می باشــد که در این زمینه نیاز است اقدامات لازم 

انجام بگیرد.  

به همت مدیریت آموزش و توســعه 
سرمایه های انسانی، "کارگاه آموزشی 
مهارت های زندگی ویژه زوجین" توســط 
اســاتید دانشــگاه، هر هفته روزهای سه 
شنبه، چهارشنبه و پنج شــنبه در باشگاه 
فرهنگی تفریحی قایقرانی جهت کارکنان با 

حضور همسر ایشان برگزار می گردد.
پدرام کیانی معــاون مدیریت آموزش و توســعه 
سرمایه های انسانی ضمن بیان خبر فوق درگفتگو 
با خبرنگار ما گفت: چهلمین جلســه کارگاه های 
مهارت زندگی با هــدف توانمندســازی روانی -
اجتماعی کارکنان و همســر ایشان بر اساس متد 

FLE برگزار شد. 
وی گفت : در این کارگاه هــا، کارکنان و خانواده 

ایشــان، ضمن آشــنایی با تفاوت های نســلی با 
مهارت های ارتباطــی، همدلی، خودشناســی، 
 مدیریت اســترس و هیجان و... در خانواده آشــنا

می شوند.
معاون مدیریــت آموزش افزود: ایــن کارگاه ها با 
سبک و ســیاق جدید و در محیطی کاملا مناسب 
و با بهره مندی از اساتید مجرب دانشگاه و ساعتها 
مطالعه و بررسی و بهینه کاوی و جلسات تخصصی 
متعدد با متخصصین حوزه روانشناســی خانواده 
برای اولین بار توســط این مدیریــت طراحی و با 
پشتیبانی معاونت ســرمایه های انسانی و توسعه 
مدیریــت از اســفندماه ۱40۱ آغاز شــده که با 
اســتقبال ویژه همکاران و خانواده ایشان مواجه 
و تاکنــون 40 دوره  بــا حضــور  ۱6۲0 زوج و با 

رضایتمنــدی ۹۲  درصد 
برگزار گردیده است.

شــایان ذکــر اســت بر 
اساس برنامه ریزی انجام 
شده تا پایان سال ۱40۲ 
کلیه خانواده هــا در این 
دوره شــرکت خواهنــد 
نمود و طی ســال آینده 
صرفا خانــواده هایی که 
شــرکت  دوره  ایــن  در 
نموده اند امــکان حضور 

در دوره هــای تکمیلــی و تخصصــی را خواهند 
یافت، لذا تاکید می گردد همکاران محترم جهت 
بهره مندی از این دوره آموزشــی و عدم مواجهه 

بــا تکمیل ظرفیــت، هرچه ســریعتر بــه روابط 
صنعتی حــوزه فعالیــت خود مراجعه و نســبت 
 به ثبــت نام و حضــور در کلاس آموزشــی اقدام 

نمایند.

ما با تولید فولادهای 
باکیفیت، سود با 

کیفیت بالا خواهیم 
داشت که معنای آن 
پایداری تولید است

در گفتگو باتلاشگران مدیریت اتوماسیون وا رتباطات شرکت مطرح شد :
آموزش تخصصی و مستمر در بخش اتوماسیون ضرورتی اساسی است

کاهش زمان تعمیرات با استفاده از تجهیزات و ادوات جدید در خطوط ریلی

 در ادامه برنامه های ســوگواری در ماه محرم و به 
مناســبت شــهادت چهارمین امام شیعیان جهان 
حضرت امام سجاد )ع( مراسم قرائت زیارت عاشورا 
و ســوگواری با حضور کارکنان شرکت در مسجد 

الزهرا)س( ذوب آهن اصفهان برگزار شد.
در این مراسم معنوی که به همت شورای فرهنگی 
شرکت برگزار شــد، حجت الاســلام والمسلمین 
حمید اکبری در موضوع اهمیــت ولایت و امامت 
در اســلام ، فضایل حضرت علی بن الحســین )ع( 
و حوادث بعد از کربلا و به اســارت گرفته شــدن 

بازماندگان قافله کربلا توســط یزیدیــان به ایراد 
سخن پرداخت.

وی اظهار داشــت: در آن زمان مردم کوفه به دلیل 
غفلت و تــرس موجب تنهایی و شــهادت حضرت 
امام حســین )ع( و یارانش شدند و مردم شام نیز به 
واسطه جهالت و بی خبری و تبلیغات سوء 40 ساله 
 معاویه از شــناخت اهل بیت پیامبرعلیهم السلام  

بی خبر مانده بودند.
وی افزود: مســلمانان همــواره باید بــا آگاهی و 
تبعیت از امــام زمان خود توطئه های دشــمنان 

نماینــد. خنثــی  را  اســلام 
 در ادامــه ایــن مراســم حجت 
الاسلام والمسلمین حمید اکبری 
ضمن قرائت زیارت عاشــورا، در 
مظلومیت و مصائب اهل بیت )ع( 
به ویژه شهادت حضرت امام سجاد 
)ع( مرثیه ســرایی نمود. شایان 
ذکر اســت که به همین مناسبت 
برنامه های مشــابهی نیز در دیگر 

قسمت های کارخانه برگزار شد. 

اهمیت تولید فولادهای پیشرفته با ارزش  افزوده بالا
گامی دیگر برای رسیدن به تولید 55 میلیون تنی فولاد

اطلاعیه

فراخوان 

امکان عضویت کارکنان در کتابخانه های 
عمومی کشور فراهم شد

نظــر بــــه تاکیــــد مدیرعامــــل محتــــرم 
شــــرکت در ترویــــج فرهنــگ مطالعــــه 
کارکنــــان،  وعضویــــت  وکتابخوانــــی 
خانواده ایشــان و بازنشســتگان ارجمنــد 
درکتابخانــــه هــــا و ایجــــاد ســــهولت 
دسترســــی وبهــره منــدی کلیــه اعضاء 
خانــواده بــزرگ ذوب آهــن از امکانــات 
کتابخانه هــای عمومی تحت نظر نهــــاد 
کتابخانه های عمومی کشــور، باپیگیری 
حــوزه معاونــت پشــــتیبانی وخدمــات 
اجتماعی تفاهــــم نامــــه همــــکاری بــا 
اداره کل کتابخانه های عمومــی اســتان 
اصفهــــان منعقــــد گردیــــده اســــت . 
چنانچــــه همــکاران عزیــز علاقمنــد بــه 
اســــتفاده از این خدمــــات هســتند می 
توانند بــا مراجعه بــه پرتال شــرکت بخش 
ســامانه روابط عمومــی و ثبت تقاضــای 
عضویــت خانوادگــــی وتکمیــل جدول 
اطالعات فردی)پیوســت(نســــبت بــــه 
ثبت نام قطعــــی اقــدام نماینــد. موارد 

قابل توجه :  
* بــا درخواســت هــر فــرد شــاغل ،خــود 
فرد وکلیــه افراد تحــت تکفل ایشــان در 
کتابخانه ها به مدت یک ســال عضو می 

گردند. 
* مدت زمان عضویت به مدت یک ســال 

می باشد. 
* هزینه عضویت جهت پرسنل وخانواده 
محترم ایشان توسط ذوب آهن پرداخت 

می گردد. 
* هرفــرد شــــاغل ونفرات تحت تکفــــل 
با عضویت در هــــر یک از کتابخانه ها بــا 
ارائــه کارت عضویــت از خدمــــات تمامی 
کشــــوربه  عمومــــی  هــــای  کتابخانــه 
اســــتثناء کتابخانــــه هــــای ســــازمان 

شهرداری می توانند بهره مند شوند. 
تلفـــــن ۳۴۶۰ پاســـخگــــوی ســــوالات 

همکاران عزیز می باشد. 
مدیریت خدمات و امور رفاهی

بــا عنایت بــه درج فراخــــوان "ارگونومی 
هــــای  آســــیب  از  پیشــــگیری  و 
اســــکلتی عضلانی" در ســــامانه نظــام 
پیشــنهادات، از همکاران گرامی دعوت 
می شــــود نســــبت به ارائه پیشنهادات 
جهــت کاهــش آســیب هــای اســکلتی 
عضلانی، کاهش فشارها و تنــش هــای 
ارگونومیکــــی در محیــــط کار، افزایــش 
میــزان رضایتمنــــدی، رفــــاه و آســایش 
کارکنــان وافزایش بهــره وری و تولیــد،در 
زمینــــه اصلاحات لازم در محیــــط کار بــــا 
موضوعاتــی بدین شــــرح اقدام نمایند: 
طراحــی ابــزار و وســائل، طراحــی روش 
انجــام کار با توجــه به بهترین نحــوه اجرا 
و متناســــب بــا سیســــتم عضلانــی و 
ســاختمان فیزیکی بدن انســان، شــرایط 
فیزیکی مناسب در محیط کار شامل دما، 
رطوبت، سر و صدا، روشنایی، ارتعاشــات، 
آلودگی های هوا برد و ...، حمــــل و نقل 
صحیح بار، اصلاح پوســچر کاری، کاهش 
حــــرکات تکــراری، کاهش آســــیب های 
کمــری، کاهــش آســــیب هــای مفاصل 
دســت و بازو، شــانه و گردن، مچ دســت، 

آرنج و زانو و دیگر موارد. 
 مدیریت بهداشت و محیط زیست



تسلیت

همکاران گرامی جناب آقایان :  علی خان بابا، حمیدرضا 
صادقی، صادق حقیقی، سید داود میرنیام، رسول مختاری

با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان 
صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن 

مرحومین رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترمتان 
صبوری و شکیبایی مسئلت می نماییم. خداوند قرین رحمتشان 

فرماید.  

روابط عمومی شركت

تشکر و سپاس

 از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان 
ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، 

صمیمانه قدردانی نموده، امید است در شادیهایتان جبران نماییم. 
 

سعید پناهنده، شهرام محمدی، مجتبی بنائیان، محمد 
كریمی، مسعود حیدرپور، مهدی اسماعیلی، اكبر جهانی ، 

مهدی دهقانی، مهدی براتی 

تسلیت

خانواده محترم بیدكانی

درگذشت همکار گرامی مان مرحوم ابراهیم بیدکانی را حضور شما 
تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و برای 
بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم. خداوند قرین رحمت شان 

فرماید. 

روابط عمومی شركت

اطلاعیه

دفتــر نماینــدگان شــرکت ارزیابــی بیمــه دانــا جهــت 
دریافت و بررسی مدارک پزشکی و درمانی به ساختمان 
اورژانــس کارخانــه انتقــال یافته اســت . خواهشــمند 
است جهت تماس وطرح ســوالات خود از نماینده بیمه 
دانا مســتقر در اورژانس کارخانه با شــماره تلفن ۳771  
ارتباط برقرار نموده و از اشــغال شماره 115 بدین منظور 

خودداری نمایید.
مدیریت خدمات مالی و بیمه

اطلاعیه

 امکان انتخاب رشته کنکور سراسری در دانشگاه 
اصفهان فراهم شد 

همــــکاران گرامــــی مــــی تواننــــد از خدمــــات مرکــز 
مشــــاوره دانشــگاه اصفهــان در زمینه انتخاب رشــته 
کنکــور سراســری عــلاوه بــــر خدمــات روانشناســــی 
بــا تخفیــــف ۹۰ درصد جهــت افــراد تحت تکفــل خود 
اســــتفاده نماینــد. لــــذا پــس از اعــلام نتایــج کنکور، 
می توانیــد در صــورت تمایــل از طریق تماس بــا تلفن 
هــای۰۳1۳۶۶۹۳۳۲۴ و ۰۳1۳7۹۳۲5۰۰ نســــبت بــه 

رزرو نوبت مشاوره تحصیلی اقدام نمایید. 
مدیریت بهداشت و محیط زیست

اطلاعیه 
ورزشی

مدیریــت خدمــات و امــور رفاهــی )سرپرســتی ورزش 
همگانی( در نظر دارد نســــبت بــــه تکمیــل بازیکنان 
تیــم فوتســــال پیشکســــوتان کارگری اقــدام نماید، 
لــذا تمامــی ورزشــــکاران عزیــز مــی تواننــد بــا رعایت 
شــــرایط ســنی ) بالای ۴۰ ســال( در روزهای دوشــــنبه 
و چهارشــنبه هر هفتــه راس ســاعت 17 در ســالن ایثار 
فولادشهر حضور بهم رسانند. در ایــن زمینــه مهــرداد 
خورشــــیدیان بــــه شــــماره موبایــل ۰۹1۳۸7۹۹۰۲۳ 

جهــت هــر گونه هماهنگــی معرفی می گردد. 

اطلاعیه 
ورزشی

به اطلاع همــکاران گرامی می رســاند زمــان رزرو مرحله 
دوم اســتخرها )دوره ســه ماهه پاییز( جهت استفاده 
پرســنل و خانواده های محترم ایشــان از اســتخرهای 
طرف قرارداد ذوب آهن اصفهان ) اســتیجاری و آزاد( از 
روز شنبه مورخ 1۸ /۶ /1۴۰۲ لغایت روز چهارشنبه مورخ 
۲۲ /۶ /1۴۰۲ می باشــد. لذا خواهشــمند است نسبت 
به انجام ثبت نــام) درصورت عدم ثبت نــام اولیه کارت 
الکترنیک ورزش( و رزرو اســتخر مورد نظر در مدت زمان 

ذکر شده اقدام لازم به عمل آورید.
 - شــایان ذکر اســت با توجه به راهنمای کامــل مندرج 
در ســامانه امور ورزشــی و نیز اطــلاع رســانی دقیق به 
روابطین صنعتی و نمایندگان ورزشی هر مدیریت، در 
صورت هرگونه ســوال و یا مشــکل احتمالــی به روابط 
صنعتی و یــا نماینــده ورزشــی مدیریت خــود مراجعه 

فرمایید. 
 - به دلیــل عــدم امــکان جابجایــی ،همــکاران گرامی 
نهایت دقت را در زمان رزرو استخر مورد نظر خود داشته 
باشــند. بدیهی اســت پس از رزرو نهایی استخر توسط 
پرسنل، ثبت نهایی صورت پذیرفته و امکان هیچگونه 

تغییری در آن نمی باشد. 
 مدیریت خدمات و امور رفاهی

محمدحسین  قصری خوزانی  
 1361/05/07کوشك

مهدی  بیگی ریزی  
 1362/05/09مهران
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V a r i o u s
گوناگون

بسیجآسمانی

همزمان با دهه دوم محرم و در ادامه ســوگواری شهادت سالار شهیدان امام 
حســین )ع( و یاران با وفایشان، و همچنین به مناســبت روز اهدای خون، 
تعدادی از بسیجیان حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان 
در یک حرکت ارزشی و خداپسندانه متشــکل از شورای فرماندهی و گردان 
بیت المقدس، با حضور در مرکز انتقال خون شهرستان لنجان، اقدام به نذر 

اهدای خون نمودند.

با نظر هیات اجرایی کنفدراسیون 
دوومیدانی آســیا ســجاد مرادی 
ســرمربی تیــم دو و میدانی ذوب 
آهــن بــه عنــوان عضــو کمیته 
صحرانــوردی و دوهــای جاده ای 
کنفدراســیون دو و میدانی آسیا 

منصوب شد. 

دختران نوجوان ذوب آهنی در نخســتین تجربه 
حضور خــود در مســابقات لیگ بســکتبال زیر 
۱6 سال استان اصفهان، جایگاه سوم را به دست 

آوردنــد.فرحنــــاز 
شمس سـرمربی تیم 
ذوب آهـــن در ایـن 
ارتباط اظهار داشت: 
۱0 تیم در این دوره 
از مســابقات لیــگ 
دختران  بســکتبال 
حضور داشــتند که 
تیــم ذوب آهن  پس 
از 4 پیـــــروزی در 
گروه خــود به عنوان 
ســرگروه به مرحله بعد صعود نمــود و به مرحله 
نیمه نهایی راه پیدا کرد و با اختلاف تنها 3 امتیاز  

به رده بندی رفت.وی  تصریح کرد: تمام بازیکنان 
ذوب آهن از آکادمی آموزشی به تیم تزریق شده اند 
و سال نخســت و تجربه اول بازیکنان بود که در 
چنین مسابقاتی حضور داشتند این بازیکنان در 
دوران شیوع کرونا آموزش دیدند و هیچ مسابقه ای 

را تجربه نکرده بودند.
شــمس بر ضرورت حمایــت از تیم هــای پایه و 
برنامه ریزی برای حضور آنان در مسابقات بیشتر 
و در لیگ های کشــوری تأکید کرد و گفت: نسل 
خوبی از بسکتبالیســت ها را داریم که می توانند 
پشــتوانه خوبی برای لیگ برتر باشند، در صورت 
حمایت می توان انتظار جایگاه بهتری در رده های 

بالاتر را برای آن ها داشت.

دختران نوجوانان ذوب آهن سکوی سوم استان را از آن خود كردند

پیش از ظهرپنج شنبه 5 مرداد و همزمان با تاسوعای حسینی، پیکر فوتبالیست 
جوان ذوب آهن برای همیشه در خاک آرامستان حمزه سیدالشهدا فولادشهر 
آرام گرفت.دکتر نیما نکیسا مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن به همراه تعدادی از 
مدیران، مربیان و بازیکنان آکادمی فوتبال این باشگاه در مراسم تشییع پیکر علی 
بخشی حضور داشتند.شادروان علی بخشی بازیکن تیم ۱۸ سال آکادمی فوتبال 

ذوب آهن بر اثر سانحه رانندگی بدرود حیات گفت.

تیم فوتبال ذوب آهن در آخرین دیدار تدارکاتی خود در راه لیگ بیست و سوم 
به تساوی بدون گل مقابل فجر سپاسی شــیراز دست یافت.محمد ربیعی در 
این دیدار از دو ترکیب متفاوت بهره برد و در نیمه دوم شــاگردان جوانش را 
به زمین سبز فرستاد.سبزپوشان ذوب آهن در اولین دیدار خود در لیگ برتر 
فوتبال باشگاه های ایران در ورزشگاه ســیروس قایقران انزلی به مصاف قوی 

سپید خواهند رفت.

تعریف ایمنی عبارت است از میزان درجه دور بودن 
از خطر، واژه )Hazard( که در تعریف علمی ایمنی 
آمده است، در واقع شرایطی است که دارای پتانسیل 
رساندن آســیب به کارکنان، تجهیزات و ساختمان 
ها، از بین بردن مواد یا کاهش کارایی در اجرای یک 
وظیفه از پیش تعیین شــده می باشد. هنگامی که 
)Hazard( وجود دارد  امکان وقوع اثرات منفی یاد 
شده وجود خواهد داشت. کلمه )Danger( گویای 
قرارگرفتن در معرض یک  )Hazard( است، یه این 
ترتیب ایمنی متضاد )Danger( بوده اســت، و در 
صدد حذف خطرات بالفعل موجــود در محیط کار 

می باشد. 
  تعریف ســاده ایمنی : در فرهنگ لغت ایمنی به 
معنای امنیت، آسایش، سلامتی و ... و از نظر تعریف 

عبارت است ازمیزان یا درجه  ی فرار از خطر 

  ایمنی کامل : به معنی مصونیــت در برابر هر نوع 
آســیب ، جراحت و نابــودی که با توجــه به تغییر 
پذیری ذاتی انســان و غیر قابل پیــش بینی بودن 
کامل اعمال و رفتار او و همچنین علل دیگر به نظر 
می رســد که هیچگاه ایمنی صد در صد حتی برای 
یک دوره کوتاه مدت وجود نداشــته باشد به همین 
علت کارشناســان امر معمولا به جای کلمه ایمنی 
از اصطلاحاتی نظیر پیشرفت ایمنی ، ارتقاء ایمنی 
و ایمن تر و غیره اســتفاده می کنند , از اینروســت 
که گفته می شــود ایمنی حفاظت نســبی در برابر 

خطرات است.  
 سیستم: عبارت است از مجموعه افراد ، تجهیزات، 
قوانین ، روشها و دستورالعملها که به منظور اجرای 
یک فعالیت معین در یک محیط خاص کنار یکدیگر 

قرار می گیرند .

  ایمنی سیســتم : عبــارت اســت از بکارگیری 
مهارتهای فنی و مدیریتــی ویژه در قالبی نظام مند 
و آینده نگر به منظور شناســائی و کنترل خطرات 
موجود در طول عمر یک پــروژه ، برنامه یا فعالیت، 
به عبارت ســاده تر ایمنی سیســتم عبارت است 
از فرایند تجزیه و تحلیل خطــرات و کنترل آنها که 
از فاز ایده سیســتم شــروع و در فازهای طراحی ، 
 ساخت ، آزمایش ، استفاده و کنار گذاشتن آن ادامه 

می یابد .
 ریسک: عبارت است ازامکان وقوع حادثه برحسب 
احتمال وقوع وشدت آن)ریسک= احتمال × شدت(  
 ارزیابی ریســک )Risk Assessment(: به در 
نظر گرفتن توأم فرکانس و پیامد اشاره دارد. بنابراین 
تخمین )ارزیاب( ریسک نیازمند تحلیل فرکانس و 

پیامد خواهد بود.     

به منظور بررسی وضعیت 
ســالن ورزشــی حجاب 
فولادشهر، مهدی بهرامی 
معاون پشتیبانی وخدمات 
اجتماعی شــرکت، ســه 
شــنبه پنجم مردادماه از 
این مــکان بازدید نمود و 
در راستای توسعه ورزش 
همگانی و قهرمانی و رفع 

نواقص موجود در این ســالن، نکات لازم را طی 
جلسه تشریح نمود. 

در ایــن بازدید همچنیــن معاون پشــتیبانی 
وخدمات اجتماعی طی دیدار صمیمانه با اعضای 
تیم کاراته کارگری شــرکت ، مشکلات وموانع 
موجود در راه اعتلای رشــته های ورزشی رزمی  
را جویا شد و نسبت به رفع این موانع، دستورات 
 لازم را بــه امــور ورزش همگانی شــرکت ابلاغ

نمود. 

حضور محمد ربیعــی در ذوب 
آهن نویدبخش یک تیم هجومی 
برای هــواداران این تیم اســت.  
نگاهی به کارنامه ربیعی در تیم 
مس رفسنجان نشانگر آن است 
که تیم های این مربی خوب دفاع 
می کنند و برای گلزنی هم برنامه 

ویژه دارند. هر چند شاید بازی های تدارکاتی معیار مناسبی برای قضاوت نباشد، 
اما تیم ذوب آهن در این دیدارها نشان داده است تا آخرین لحظه برای گل زدن 

تلاش کرده و در 6 دیدار تدارکاتی خود ۱۱ گل را به ثمر رسانده است.
در این 6 دیدار ذوب آهن تنهــا در دو بازی موفق به گلزنی نشــده که در هر دو 
دیدار ربیعی سعی بر آن داشــت تا جوانان تیمش را محک جدی بزند و تنها در 
یک نیمه از دیدار با فجر سپاسی این مربی از بازیکنان صاحب نامش بهره برد.  با 
این اوصاف انتظار می رود فصل پیش روی سبزپوشان، یادآور همان ذوب آهن 

تکنیکی همیشگی باشد.

محمد ربیعی
 با فرمان حمله در ذوب آهن

مرحوم علی بخشی در خاک 
آرام گرفت

تساوی بدون گل در فولادشهر

تیم فوتبال ذوب آهن در دیدار دوســتانه مقابل پارس جنوبی جم به تساوی 
بدون گل دست یافت.

پس از تعویق آغاز لیگ برتر فوتبال باشگاه های ایران کادر فنی تیم ذوب آهن 
یک دیدار تدارکاتی در دســتور کار سبزپوشــان قرار دادند کــه این دیدار 
با تساوی بدون گل خاتمه یافت. شــاگردان محمد ربیعی در این دیدار قدر 

موقعیت های خود را نداستند و به تساوی بدون گل رضایت دادند.

تساوی ذوب آهن و پارس جنوبی در 
فولادشهر

بازدید معاون پشتیبانی وخدمات اجتماعی ذوب آهن از سالن ورزشی حجاب 

بسیجیان ذوب آهن اصفهان 
پیشقدم در نذر اهدای خون 

سرمربی ذوب آهن در کمیسیون 
تخصصی دو و میدانی آسیا

بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ 
ذوب آهن پیوســته اند که حضور سبزشــان را به 
خانواده های آنها تبریک گفتــه و برای این عزیزان، 
آرزوی ســلامتی و موفقیت در تمام مراحل 
زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر 

گرامی شان به شرح ذیل است:

تولدت مبارک

پیوندآسمانی
پیوند مهرورزان

ازدواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در  زندگی انسان است. 
این پیوند نیکو را بــه همکاران گرانقــدر ذو ب آهنی که اخیراً 
ازدواج کرد ه اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای 
این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی 

در سایه اهل بیت)ع( و آقا ا مام زمان)عج( آرزومندیم.

Sایمنی a f e

مفهوم ایمنی 

تاریخ تولدنام فرزند محل کار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/04/10امیرعلیکیفیتمهدی ترابی

1402/04/24ویهانایمنی و اتش نشانیحسام آقائی

1402/04/21مهرسامنسوزشهرام شیرانی

1402/04/20آیسانراه آهنمحسن سلیمانی

1402/04/29نیلااتوماسیونمحسن جلالی

1402/04/29نیکااتوماسیونمحسن جلالی

1402/04/08ماهلینفولادسازیروح اله محمدی

1402/04/26آرمینفولادسازیعلیرضا علی مرادی

1402/04/15پویانبیمارستانپریسا احمدی

1402/05/08سجادحراستعبدالرحیم رضایی

تاریخ ازدواجمحل کار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/04/12کوره بلندعلی صادقی

1402/04/18فولادسازیامیرحسین میرزائی


